
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/457/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/79/15 Rady Gminy Łagów z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Gminę Łagów 

Działając na podstawie  art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr X/79/15 Rady Gminy Łagów z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 
Gminę Łagów zmienionej uchwałą Nr XIV/107/19 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 29 października 2019 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr X/79/15 Rady Gminy Łagów z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę 
Łagów wprowadza się następujące zmiany: 

§ 6. ust. 1 pkt 2) uchwały otrzymuje brzmienie: „2) opiekuna stażu, mentora – w wysokości 70,00 zł za 
każdego nauczyciela powierzonego opiece.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie zmieniają się. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łagów. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie od 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

mgr Marek Bartkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 3838


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 6
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-08T12:14:34+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




